PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

COMITÊ DE PROMOÇÕES DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE ITU

Portaria nº 228, de 29 de março de 2022

Edital de Promoção nº 01/2022 – Classificação Final – Critério Antiguidade                              P á g i n a  1 | 1

PROCESSO nº 28.983/2021
Ref.: Edital de Promoção – Decreto Municipal nº 3.968/2022
        Leis Municipais nº 1.175/2010 e 2.060/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA – CRITÉRIO DE ANTIGUIDADE

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU, em vista do que consta no Edital de
Processo Seletivo Interno – PSIPETI 001/2022 e em conformidade com o estabelecido torna público
a Classificação Final Definitiva no critério por antiguidade aos candidatos e integrantes na carreira
de Guarda Civil Municipal da Estância Turística de Itu dos GCMs., sendo:

Inspetor Guarda Civil Municipal

Class. Candidato

1º WEDERSON BRITO SILVA

2º CLEMENTE BORTOLETO FILHO

Subinspetor Guarda Civil Municipal

Class. Candidato

1º ARIVONIL MACEDO DE SOUZA

2º ANA CARLINI

3º ALBERTO RODRIGUES MOREIRA

4º NAÉRCIO JOSÉ DOS PASSOS

5º DANIEL LUIZ APARECIDO PAIVA

Guarda Civil Municipal de 1ª Classe

Class. Candidato

1º EDSON CARLOS DAVANZO

2º JOÃO EUDES MONTEIRO DA SILVA

3º AIRTON CATARINO

4º ELISEU ELIAS CORREIA

5º CLARICE APARECIDA DE SOUZA

Guarda Civil Municipal de 2ª Classe

Class. Candidato

1º LUCIMAR PEREIRA DA SILVA

2º MÁRCIO DOMINGOS MACHADO

3º FERNANDO APARECIDO CIMADON

4º RIVALDO SOUZA DA SILVA

5º RAFAEL BORTOLETO

Registre, Publique-se e Comunique-se.             Itu, 22 de junho de 2023.

Hércules Ferrari Domingues da Silva

Presidente do Comitê de Promoções da GCMI